УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РА С П О Р Я Ж Е Н И Е

          От  06.09.2017                № 262
                                      п. Вожега

    О назначении уполномоченного
    координатора по всероссийской
    олимпиаде школьников

 	В связи с проведением школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2017-2018 учебном году

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить уполномоченным координатором по организации и проведению всероссийской олимпиады школьников в Вожегодском муниципальном районе в 2017-2018 учебном году Кинозёрову О.Т., начальника информационно- методического отдела МКУ «Центр по обслуживанию образовательных учреждений».

Начальник Управления образования 		              О.П. Горюнова